

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire élémentaire Amandiers A et B,				
Abords de l'entrée des restaurants scolaires et trottoirs côté est				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte extérieurs	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	300	0,14 €	42,00 €
Taille :				
Figuier(s)	Unité	1	15,00 €	15,00 €
Ormeau(x)	Unité	1	15,00 €	15,00 €
Mûrier(s)	Unité	1	14,00 €	14,00 €
Mûrier(s) platane(s)	Unité	22	22,00 €	484,00 €
Acacia(s)	Unité	6	16,00 €	96,00 €
Choisias	ml	37	3,20 €	118,40 €
Éleagnus (3 faces)	ml	58	3,50 €	203,00 €
Laurier(s) amande(s) 3 faces	ml	18	3,20 €	57,60 €
Cyprès bleu(s)	ml	150	3,20 €	480,00 €
Troène(s)	ml	13	3,50 €	45,50 €
Arbuste(s)	Unité	44	2,50 €	110,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	280	1,00 €	280,00 €
Total HT/intervention			102,24 €	1 960,50 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire des Garrigues et les abords côté sud et nord				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte extérieurs	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	50	0,25 €	12,50 €
Taille :				
Acacia(s)	Unité	1	15,00 €	15,00 €
Tamaris	Unité	2	14,00 €	28,00 €
Érable(s)	Unité	1	16,00 €	16,00 €
Cyprès(s)	ml	155	3,20 €	496,00 €
Éleanus	ml	15	3,50 €	52,50 €
Thuya(s) extérieur	ml	120	3,30 €	396,00 €
Arbuste(s) à fleurs	Unité	7	2,80 €	19,60 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	285	1,00 €	285,00 €
Total HT/intervention			59,05 €	1 320,60 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire élémentaire François Jouve et les abords				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	850		0,10 €
Taille :				
Divers	Unité	6	15,00 €	90,00 €
Olivier (s)	Unité	3	20,00 €	60,00 €
Tilleul(s)	Unité	2	17,00 €	34,00 €
cerisier(s)	Unité	2	18,00 €	36,00 €
Mûrier(s)	Unité	8	14,00 €	112,00 €
Saule(s)	Unité	17	15,00 €	255,00 €
Acacia(s)	Unité	2	15,00 €	30,00 €
Cyprès de Florence	Unité	1	33,00 €	33,00 €
Troène(s)	ml	45	3,50 €	157,50 €
Cyprès bleu(s)	ml	21	3,20 €	67,20 €
Arbuste(s)	Unité	35	2,50 €	87,50 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	75	1,00 €	75,00 €
Total HT/intervention			157,20 €	1 194,50 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire élémentaire Gandié				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	10	15,00	150,00 €
Érable(s)	Unité	2	16,00	32,00 €
Troène(s)	ml	30	3,50	105,00 €
Cyprès Leyland	ml	50	3,30	165,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	80	1,00	80,00 €
Total HT/intervention			38,80 €	532,00 €
Groupe scolaire élémentaire Quintine A et B,				
Terrain de sport et les abords				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte terrain de sport	m ²	900	0,20 €	180,00 €
Abords parking	m ²	200	0,30 €	60,00 €
Débroussaillage (talus)	m ²	100	0,30 €	30,00 €
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	38	14,00 €	532,00 €
Tilleul(s)	Unité	7	17,00 €	119,00 €
Troène(s)	ml	71	3,50 €	248,50 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	70	1,00 €	70,00 €
Total HT/intervention			36,30 €	1 239,50 €

SARL COMTAT VERT
 519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire élémentaire Alice Reynaud				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	114	0,30 €	34,20 €
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
chêne(s) blanc(s)	Unité	9	16,00 €	144,00 €
Mûrier(s)	Unité	3	15,00 €	45,00 €
Cyprès Leyland	ml	49	3,30 €	161,70 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	50	1,00 €	50,00 €
Total HT/intervention			35,60 €	434,90 €
Groupe scolaire maternelle et élémentaire Roseraie				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Figuier(s)	Unité	1	18,00 €	18,00 €
Mûrier(s)	Unité	10	14,00 €	140,00 €
Micocoulier(s)	Unité	4	15,00 €	60,00 €
Érable(s)	Unité	1	16,00 €	16,00 €
Cyprès Leyland	ml	15	3,30 €	49,50 €
Arbuste(s)	Unité	10	2,50 €	25,00 €
Fertilisation :				
Gazon(s)	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	15	1,00 €	15,00 €
Total HT/intervention			69,80 €	323,50 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire maternelle Allée des Soupirs				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Platane(s)	Unité	1	120,00 €	120,00 €
Pin(s) parasol(s)	Unité	3	20,00 €	60,00 €
Cyprès	Unité	2	30,00 €	60,00 €
Arbuste(s)	Unité	11	2,50 €	27,50 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		0,00 €
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		0,00 €
Arbuste(s)	Unité	0		0,00 €
Haie(s)	ml	0		0,00 €
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	0		0,00 €
Total HT/intervention			172,50 €	267,50 €
Groupe scolaire maternelle Quintine et les abords				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	700	0,20 €	140,00 €
Débroussaillage	m ²	120	0,25 €	30,00 €
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	17	14,00 €	238,00 €
Micocoulier(s)	Unité	1	15,00 €	15,00 €
Pommier(s)	Unité	1	16,00 €	16,00 €
Troène(s)	ml	50	3,50 €	175,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	50	1,00 €	50,00 €
Total HT/intervention			49,95 €	664,00 €

SARL COMTAT VERT
 519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX

LOT N° 2

Groupe scolaire maternelle Alice Reynaud				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	2	16,00 €	32,00 €
Thuya(s) doré(s)	Unité	2	20,00 €	40,00 €
Cyprès bleu(s)	ml	30	4,00 €	120,00 €
Arbuste(s)	Unité	18	2,50 €	45,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	30	1,00 €	30,00 €
Total HT/intervention			43,50 €	267,00 €
Groupe scolaire maternelle des Croisières et les abords				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	300	0,28 €	84,00 €
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Acacia(s)		2	17,00 €	34,00 €
Mûrier(s)	Unité	10	15,00 €	150,00 €
Sophora(s)		2	16,00 €	32,00 €
Prunus	Unité	3	16,00 €	48,00 €
cerisier(s)		1	18,00 €	18,00 €
laurier(s) amande(s)	ml	60	3,50 €	210,00 €
Érable(s)		1	17,00 €	17,00 €
Cyprès bleu(s)	ml	15	4,00 €	60,00 €
Arbuste(s)	Unité	15	2,50 €	37,50 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	75	1,00 €	75,00 €
Total HT/intervention			110,28 €	765,50 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
TÉL/Fax 04 90 65 02 02

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2****Groupe scolaire maternelle Cité verte et logement fonction**

Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Potager	m ²	200	1,00 €	200,00 €
Débroussaillage	m ²			
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	7	15,00 €	105,00 €
Cyprés de Florence	Unité	2	30,00 €	60,00 €
Amandier(s)	Unité	1	16,00 €	16,00 €
Conifère(s)	Unité	1	22,00 €	22,00 €
Figuier(s)	Unité	1	22,00 €	22,00 €
Érable(s)	Unité	3	16,00 €	48,00 €
Acacia(s)	Unité	5	16,00 €	80,00 €
Troène(s) (logement)	ml	145	3,50 €	507,50 €
Cyprés (abords)	ml	50	3,50 €	175,00 €
Arbuste(s)	Unité	12	2,50 €	30,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	220	1,00 €	220,00 €
Total HT/intervention			148,50 €	1 485,50 €

Groupe scolaire maternelle AMANDIERS

Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	200	0,25 €	50,00 €
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Sophora(s)	Unité	4	18,00 €	72,00 €
Mûrier(s) platane(s)	Unité	5	22,00 €	110,00 €
Arbuste(s)	Unité	16	2,50 €	40,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	0		
Total HT/intervention			42,75 €	272,00 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric

lot n °2 - entretien groupes scolaires 84380 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON

Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.11.54.11.55 B.05.07.09.40.30

comtatvert@wanadoo.fr - SITE : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2****Groupe scolaire élémentaire Nord a**

Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Sophora(s)	Unité	1	30,00 €	30,00 €
Arbuste(s)	Unité	9	2,80 €	25,20 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	0		
Total HT/intervention			32,80 €	55,20 €

Groupe scolaire élémentaire Nord b

Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	3	46,00 €	138,00 €
Divers	Unité	1	40,00 €	40,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	0		
Total HT/intervention			86,00 €	178,00 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX
LOT N° 2

Groupe scolaire élémentaire Emile Bouche				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Arbuste(s)	Unité	10	3,60 €	36,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	0		
Total HT/intervention			3,60 €	36,00 €
Logement de fonction les AMANDIERS				
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Troène(s)	ml	50	3,50 €	175,00 €
Cyprès bleu(s)	ml	50	20,00 €	1 000,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	100	1,00 €	100,00 €
Total HT/intervention			24,50 €	1 275,00 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Groupe scolaire maternelle Mizé POUZOL et logement de fonction				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	750	0,25 €	187,50 €
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Catalpa(s)	Unité	1	18,00 €	18,00 €
Acacia(s)	Unité	3	16,00 €	48,00 €
Mûrier(s)	Unité	8	18,00 €	144,00 €
Peuplier(s)	Unité	1	16,00 €	16,00 €
Noyer(s)	Unité	1	18,00 €	18,00 €
Tilleul(s)	Unité	6	17,00 €	102,00 €
Sophora(s) pleureur(s)	Unité	1	25,00 €	25,00 €
Cyprès bleu(s)	ml	3	15,00 €	45,00 €
Troène(s)	ml	45	3,50 €	157,50 €
Arbuste(s)	Unité	35	2,80 €	98,00 €
Haie de cyprès	ml	50	4,50 €	225,00 €
Haie éléagnus	ml	15	3,50 €	52,50 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	110	1,00 €	110,00 €
Total HT/intervention			158,55 €	1 246,50 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.55.98 & 06.03.09.40.30
comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2**

Restaurant scolaire				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	700	0,20 €	140,00 €
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Mûrier(s)	Unité	1	18,00 €	18,00 €
cerisier(s)	Unité	1	20,00 €	20,00 €
laurier(s) amande(s)	ml	25	3,50 €	87,50 €
Cyprès bleu(s)	ml	58	3,80 €	220,40 €
Cèdre(s)	Unité	1	18,00 €	18,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	90	1,00 €	90,00 €
Total HT/intervention			64,50 €	593,90 €
Maternelle gandié				
Jardin de l'inspection académique, jardin du psychologue scolaire				
Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Érable(s)	Unité	4	22,00 €	88,00 €
Cyprès	Unité	1	20,00 €	20,00 €
Arbuste(s)	Unité	20	2,80 €	56,00 €
Troène(s)	ml	29	3,80 €	110,20 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage manuel				
Haie(s)	ml	29	1,00 €	29,00 €
Total HT/intervention			49,60 €	303,20 €

SARL COMTAT VERT

519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 352

ENTRETIEN ESPACES VERTS COMMUNAUX**LOT N° 2****Cimetière**

Tâches	Unité	Quantité	Prix Unitaire HT de la tâche	Prix total HT de la tâche
Tonte	m ²	0		
Débroussaillage	m ²	0		
Taille :				
Thuya(s) auréa(s)	Unité	104	30,00 €	3 120,00 €
Cyprè(s) de Florence	Unité	88	25,00 €	2 200,00 €
Lilas du Japon	Unité	45	12,00 €	540,00 €
Olivier (s)	Unité	25	22,00 €	550,00 €
Tilleul(s) argentés	Unité	33	16,00 €	528,00 €
Cèdre(s)- carré 6	Unité	15	18,00 €	270,00 €
Cèdre-nouveau cimetière	Unité	5	16,00 €	80,00 €
Cèdre(s)-allée centrale	Unité	4	18,00 €	72,00 €
Junipérus	Unité	3	4,00 €	12,00 €
Magnolia(s)	Unité	5	14,00 €	70,00 €
Chêne(s) vert(s)	Unité	3	14,00 €	42,00 €
Micocoulier(s)	Unité	9	15,00 €	135,00 €
Prunus	Unité	3	14,00 €	42,00 €
Laurier(s) carré 8	Unité	15	12,00 €	180,00 €
Palmier(s)	Unité	1	20,00 €	20,00 €
Cyprès bleu(s)	ml	11	3,80 €	41,80 €
laurier(s) amande(s)	ml	25	3,50 €	87,50 €
Laurier(s) rose(s)	ml	20	4,00 €	80,00 €
Fertilisation :				
Gazon	m ²	0		
Arbre(s), conifère(s)	Unité	0		
Arbuste(s)	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Désherbage :				
Chimique	m ²	0		
Sélectif arbres/arbustes	Unité	0		
Haie(s)	ml	0		
Total HT/intervention			261,30 €	8 070,30 €
TOTAL GENERAL HT				22 485,10 €
Délais d'intervention pour prestation ponctuelle				
Liste non exhaustive				
Les quantités mentionnées sont indicatives et non contractuelles				


 Pour le Maire,
 Le Premier Adjoint
 Serge ANDRIEU

Fait à ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON

le 12/03/2018

l'entreprise **COMTAT VERT****SARL COMTAT VERT**
 519 Chemin de la Roque Alric
 84330 ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON
 Tél/Fax 04.90.65.03.97 - Mob. 06.12.54.65.98 & 06.03.09.40.30
 comtatvert@wanadoo.fr - SIRET : 394 141 257